
ZARZĄDZENIE NR 124/2025 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz 167 z późn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 55/2025 z 15 stycznia 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XI/84/2025 z 29 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 60/2025 z 31 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 63/2025 z 11 lutego 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XII/89/2025 z 26 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 66/2025 z 26 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 71/2025 z 14 marca 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIII/99/2025 z 26 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 75/2025 z 31 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 77/2025 z 17 kwietnia 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIV/107/2025 z 30 kwietnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 81/2025 z 16 maja 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XV/117/2025 z 22 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 84/2025 z 30 maja 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XVI/123/2025 z 11 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 87/2025 z 27 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 90/2025 z 30 czerwca 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XVII/125/2025 z 7 lipca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 93/2025 z 15 lipca 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/130/2025 z 29 sierpnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 99/2025 z 3 września 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIX/136/2025 z 24 września 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 104/2025 z 30 września 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 106/2025  z 6 października 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 110/2025  z 20 października 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XX/139/2025 z 29 października 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 112/2025  z 31 października 2025 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC995194-D829-460D-ADEB-DF0E70FF263C. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Rady Gminy Nr XXI/145/2025 z 24 listopada 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 118/2025  z 28 listopada 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 48.068.947,31 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 35.862.920,94 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 12.206.026,37 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 48.868.947,31 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 32.902.102,10 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 15.966.845,21 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego  zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC995194-D829-460D-ADEB-DF0E70FF263C. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 124/2025
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 12 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 251 817,90 124 513,00 3 376 330,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 179 837,00 124 513,00 3 304 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 165 837,00 124 513,00 3 290 350,00

Razem: 47 944 434,31 124 513,00 48 068 947,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC995194-D829-460D-ADEB-DF0E70FF263C. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 124/2025
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 12 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 956 892,32 0,00 2 956 892,32

60016 Drogi publiczne gminne 2 719 242,32 0,00 2 719 242,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 146,32 -10 000,00 165 146,32

4270 Zakup usług remontowych 385 500,00 45 000,00 430 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 150,00 -28 000,00 189 150,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 -7 000,00 9 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 267 754,84 0,00 267 754,84

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 454,84 0,00 164 454,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 392,28 2 000,00 13 392,28

4300 Zakup usług pozostałych 96 754,50 -2 000,00 94 754,50

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 34 800,00 0,00 34 800,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 8 000,00 11 800,00

750 Administracja publiczna 5 147 230,89 0,00 5 147 230,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 869 441,77 0,00 3 869 441,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 103,45 453,90 95 557,35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 039,13 -453,90 73 585,23

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 790 745,69 0,00 790 745,69

75412 Ochotnicze straże pożarne 770 745,69 0,00 770 745,69

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 50 000,00 140 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -25 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 57 834,27 -25 000,00 32 834,27

801 Oświata i wychowanie 13 368 854,85 0,00 13 368 854,85

80101 Szkoły podstawowe 9 599 515,62 -5 000,00 9 594 515,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143 438,65 -3 000,00 140 438,65

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62 272,41 -2 000,00 60 272,41

80104 Przedszkola 2 349 313,47 5 000,00 2 354 313,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 800,00 -5 000,00 33 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

147 100,00 10 000,00 157 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 373 400,00 0,00 373 400,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC995194-D829-460D-ADEB-DF0E70FF263C. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 300,00 -1 000,00 69 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 303 100,00 1 000,00 304 100,00

851 Ochrona zdrowia 158 469,05 0,00 158 469,05

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 156 469,05 0,00 156 469,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -781,04 1 218,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 436,88 -1 284,16 58 152,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 263,12 8 707,54 15 970,66

4220 Zakup środków żywności 5 800,00 -1 474,24 4 325,76

4300 Zakup usług pozostałych 80 423,95 -4 268,10 76 155,85

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

200,00 -200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 825 306,95 0,00 3 825 306,95

85202 Domy pomocy społecznej 480 000,00 -7 760,00 472 240,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

480 000,00 -7 760,00 472 240,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

204 509,74 5 000,00 209 509,74

3110 Świadczenia społeczne 204 248,00 5 000,00 209 248,00

85295 Pozostała działalność 1 196 904,60 2 760,00 1 199 664,60

4300 Zakup usług pozostałych 64 332,00 2 760,00 67 092,00

855 Rodzina 3 370 936,16 124 513,00 3 495 449,16

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 197 592,26 124 513,00 3 322 105,26

3110 Świadczenia społeczne 2 754 862,00 120 778,00 2 875 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 3 735,00 53 735,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 236 576,77 0,00 3 236 576,77

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 423 312,10 0,00 2 423 312,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -194,62 805,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 608,47 570,00 15 178,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 496,88 40,00 536,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 3 023,17 20 023,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 305,56 -932,25 1 373,31

4300 Zakup usług pozostałych 2 300 000,00 -2 000,00 2 298 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -273,45 226,55

4430 Różne opłaty i składki 2 143,16 118,15 2 261,31

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC995194-D829-460D-ADEB-DF0E70FF263C. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -351,00 649,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 368 333,37 0,00 9 368 333,37

92195 Pozostała działalność 259 328,37 0,00 259 328,37

4220 Zakup środków żywności 27 928,47 -7 000,00 20 928,47

4300 Zakup usług pozostałych 29 230,00 7 000,00 36 230,00

Razem: 48 744 434,31 124 513,00 48 868 947,31

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC995194-D829-460D-ADEB-DF0E70FF263C. Podpisany Strona 3



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 124/2025
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 12 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 228 334,00 124 513,00 3 352 847,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 165 837,00 124 513,00 3 290 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 165 837,00 124 513,00 3 290 350,00

Razem: 4 156 594,54 124 513,00 4 281 107,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC995194-D829-460D-ADEB-DF0E70FF263C. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 124/2025
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 12 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 228 334,00 124 513,00 3 352 847,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 165 837,00 124 513,00 3 290 350,00

3110 Świadczenia społeczne 2 754 862,00 120 778,00 2 875 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 3 735,00 53 735,00

Razem: 4 156 594,54 124 513,00 4 281 107,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC995194-D829-460D-ADEB-DF0E70FF263C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących przyczyn: 

- w dziale 855 rodz. 85502 § 2010 zwiększono plan dochodów o kwotę 124.513,00 zł z tyt.  zwiększenia 
planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego,  zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin " Za życiem". 

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- w dziale 600 rozdz. 60016 dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 
45.000,00 zł, 

- w dziale 700  dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 
10.000,00 zł, 

- w dziale 750 rozdz. 75023 dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 
453,90 zł, 

- w dziale 754 rozdz. 75412 dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 
50.000,00 zł, 

- w dziale 801 dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 
11.000,00 zł, 

- w dziale 851 rozdz. 85154 dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 
8.707,54 zł, 

- w dziale 852 dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na łączną 
kwotę 7.760,00 zł, 

- w dziale 855 rozdz. 85502  dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 124.513,00 zł z tyt.  
zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin " Za życiem", 

- w dziale 900 rozdz. 90002 dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 
3.751,32 zł, 

- w dziale 921 rozdz. 92195 dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 
7.000,00 zł. 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie uległ zmianie i wynosi 800.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 151.938,67 zł  

- przelewy z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa  art. 217 ust. 2 pkt 7 w kwocie 
648.061,33 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC995194-D829-460D-ADEB-DF0E70FF263C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 124/2025 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. tir. 1 (30) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (31) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. tir. 1 (32) w § 1 ust. 2
	zm. tir. 2 (33) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2


